
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG S 3070 Panini Power
Panini maker/Mini gril
Product code: 100001188978
EAN: 8592131308251









Ideální pro grilování panini, toastů, steaků, ryb a
zeleniny

Grilovací desky s nepřilnavým povrchem
Režim BBQ s úplným otevřením o 180°
Rozměr grilovacích desek 155 x 250 mm

 Grilovací desky vhodné pro :

- Panini

- Toast

- Maso

- Zelenina

- Ryby

 Vhodné také pro grilování bez tuku
 Režim grilování při plném otevření o

180°

 Grilovací desky s nepřilnavým
povrchem

 Ergonomická tepelně izolovaná rukojeť

 Uzamykání zařízení

 Kontrolka napájení a připravenosti

 Automatická regulace teploty
 Vyjímatelná odkapávací miska na olej a

tuk

 Zamkněte v zavřené poloze pro snadné
přenášení

 Pouzdro z lakované nerezové oceli

 Délka kabelu: 64 cm

 Grilovací desky: 155 x 250 mm
 Jmenovité napětí: 220–240 V~ 50/60

Hz
 Jmenovitý příkon: 1500 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1500

Napětí (V/Hz) 220-240 V~ 50/60 Hz

Tepelně izolovaná
madla Ano

Zámek proti otevření Ano

Popis produktu

Trojúhelníky Ne

Čtverce Ne

Vafle Ne

Tvorba lízátek Ne

Koblihy Ne

Mufiny Ne

Panini/gril Ano

Počet čtvercových
sendvičů -

Počet
trojúhelničkových
sendvičů -

Povrch grilovací
plochy

Nepřilnavá povrchová
úprava

Vyjímatelné desky Ne

Stupeň otevření 180°

Světelný indikátor
připravenosti Ano

Světelná signalizace Ano

Zvuková signalizace Ne

Časové natavení
pečení Ne

Úložiště kabelu Ano

Design

Barevní provedení Nerez/Černá

Materiál Nerez/Plast

Příslušenství

Grilovací a zapékací
desky Ano

Forma na mufiny Ne

Tvorba na koblihy Ne

Forma na lízátka Ne

Pečící desky na vafle Ne

Tyčinky na lízátka Ne

Špachtle Ne

303

109

257

1.7

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

327

290

135

2.0

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Zvládne snídani i večeři
Lahodná snídaně, rychlá večeře nebo pohoštění pro návštěvu, s tím vším vám hravě pomůže ECG S 3070
Panini Power. S tímto přístrojem během chvilky připravíte skutečnou hostinu. Kromě jeho výkonu jistě také
oceníte kompaktní rozměry (11×29×26 cm), a proto vám ani v menší kuchyni nezabere příliš místa.  

Navíc jistě oceníte praktický zámek, díky kterému můžete panini maker snadno a bezpečně uložit do
kuchyňské linky i ve svislé poloze

Multifunkční využití
A co všechno ECG S 3070 Panini Power umí? S příkonem 1500 W toho zvládne opravdu hodně. Má totiž 3
provozní polohy. Můžete tak grilovat, zapékat nebo vyzkoušet polohu BBQ. Jistě vás také potěší rozměry
pečicích ploch 155 x 250 mm. Navíc lze paninovač zcela otevřít, a to až na 180°. Pečicí plocha se vám rázem
zdvojnásobí. Kromě oblíbených panini lze grilovat maso nebo zeleninu, prostě cokoliv nač dostanete chuť.  

Nemusíte se obávat ani zdlouhavého a neoblíbeného čištění. To vám usnadní nepřilnavá povrchová úprava pečicích desek. Stačí je
pouze přetřít vlhkým hadříkem a máte hotovo. Jako bonus je přístroj vybavený odnímatelnou odkapávací nádobkou na přebytečný tuk
či výpek.

Bezpečnost nade vše
Z bezpečnostních důvodů je ECG S 3070 Panini Power vybaven také tepelně izolovaným madlem. Nehrozí
tedy, že byste se během používání popálili. Dalšími bezpečnostními prvky jsou indikátory provozu a nahřátí
pečicích ploch. Vždy víte, kdy můžete dát jídlo na varnou plochu.  

Napájecí kabel o délce 65 cm umožňuje umístit přístroj v dostatečné vzdálenosti od elektrické zásuvky.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

